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Millesimes.com s'appuie
sur les belles marques

LE COUP DE

C heval Blanc, Margaux, Yquem, La
Vougeraie, Louis Jadot, Claude
Dugat le site de vente en ligne

s'est assure la presence de belles marques
pour ledition 2017 de sa foire aux vins

Millésimes com propose également une
caisse prestige "grands blancs du Sud" et
des promotions comme "une bouteille
offerte pour cinq achetées" pour certaines
references de vins

Millesimes.com : des bonnes références
PRIX REGION/AOC

BORDEAUX
7,15 €
14,25 €
51,30€
480 €

Bordeaux Superieur
V Listrac-Medoc
Saint Emilion Grand cru
Margaux
BOURGOGNE

43,20 €
91, 80 €
96,90 €

Chassagne-Montrachet
Volnay 1er cru
Gevrey Chambertin 1e cru
PROVENCE

64,80 € IGP Bouches du Rhone
RHÔNE

7,99 €
19,95 €

Côtes du Rhône
Saint-Joseph

CUVEE/PRODUCTEUR

LEcuyerde Couronneau
Château Fourcas Dupre
Château Beau-Se|our Bécot
Château Margaux

Domaine Ramonet
Champans Domaine des Comtes Lafon
Lavaux Saint Jacques Dom Claude Dugat

Domaine de Trevallon

Domaine de la Janasse
Domaine Bernard Gnpa

COULEUR

rouge
rouge
rouge
rouge

bldiic
rouge
rouge

rouge

rouge
rouge

ANNEE

2015
2014
2012
2001

2014
2014
2013

2007

2015
2015

NOTRE AVIS

***
****
*****
*****

****
*****
****

****

*****
***

DE LA RVF

14,25 €
Unistrat de haute volée,
précis et tendu A garder
en cave encore quèlques

****Château Fourcas Dupré 2014
Listrac Medoc

L'AVIS DE LA RVF
ETENDUE DE LA SELECTION : ***(*)

Une selection plus large que l'an passe

QUALITE / ORIGINALITÉ : ****

Une offre éclectique avec de belles marques

PRIX : ****
Une palette large, les prix vont de 6,84 €

a600€


