



# Millésimes.com s'appuie sur les belles marques

Cheval Blanc, Margaux, Yquem, La Vougeraie, Louis Jadot, Claude Dugat... le site de vente en ligne s'est assuré la présence de belles marques pour l'édition 2017 de sa foire aux vins.

Millésimes.com propose également une caisse prestige "grands blancs du Sud" et des promotions comme "une bouteille offerte pour cinq achetées" pour certaines références de vins.

## Millésimes.com : des bonnes références

PRIX	RÉGION/AOC	CUVÉE/PRODUCTEUR	COULEUR	ANNÉE	NOTRE AVIS
<b>BORDEAUX</b>					
7,15 €	Bordeaux Supérieur	L'Écuyer de Couronneau	rouge	2015	★★★
14,25 €	♥ Listrac-Médoc	Château Fourcas Dupré	rouge	2014	★★★★
51,30 €	Saint-Émilion Grand cru	Château Beau-Séjour Bécot	rouge	2012	★★★★★
480 €	Margaux	Château Margaux	rouge	2001	★★★★★
<b>BOURGOGNE</b>					
43,20 €	Chassagne-Montrachet	Domaine Ramonet	blanc	2014	★★★★
91,80 €	Volnay 1 <sup>er</sup> cru	Champans Domaine des Comtes Lafon	rouge	2014	★★★★★
96,90 €	Gevrey-Chambertin 1 <sup>er</sup> cru	Lavaux Saint-Jacques Dom. Claude Dugat	rouge	2013	★★★★
<b>PROVENCE</b>					
64,80 €	IGP Bouches-du-Rhône	Domaine de Trévallon	rouge	2007	★★★★
<b>RHÔNE</b>					
7,99 €	Côtes-du-Rhône	Domaine de la Janasse	rouge	2015	★★★★★
19,95 €	Saint-Joseph	Domaine Bernard Gripa	rouge	2015	★★★

## LE COUP DE ❤ DE LA RVF

14,25 €



Un listrac de haute volée, précis et tendu. À garder en cave encore quelques années.

★★★★

**Château Fourcas Dupré 2014**  
Listrac-Médoc

## L'AVIS DE LA RVF

### ÉTENDUE DE LA SÉLECTION : ★★★★(★)

Une sélection plus large que l'an passé.

### QUALITÉ / ORIGINALITÉ : ★★★★

Une offre éclectique avec de belles marques.

### PRIX : ★★★★

Une palette large, les prix vont de 6,84 € à 600 €.